
 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4/2014 

 
Processo nº 08190.227627/13-43. Objeto: Pregão Eletrônico – Contratação de empresa 
especializada na realização de serviços de assistência técnica, relativos à manutenção 
completa, preventiva e corretiva, para 3 arquivos deslizantes automatizados, instalados no 
Edifício da Promotoria de Justiça de Defesa da Infância e da Juventude, de todos os sistemas 
agregados aos arquivos: sistema de acionamento mecânico, sistema de supervisão, rede de 
comunicação, sistema de monitoramento e controle de acesso. Total de itens licitados: 0001. 
Edital: 2/9/2014 de 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Ed. Sede 
do MPDFT, Sala 607, Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 2/9/2014 às 08h00 no 
site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 12/9/2014 às 15h site 
www.comprasnet.gov.br.  
Marli de Sousa Rego – Pregoeira MPDFT. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 431, 01 DE SETEMBRO DE 2014.


